
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МАГАДАН» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24.01.2018 № 01 

 

О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ О НЕВОЗМОЖНОСТИ РЕАЛИЗАЦИИ 

ПРОЕКТА МУНИЦИПАЛЬНО-ЧАСТНОГО ПАРТНЕРСТВА 

«СОЗДАНИЕ МЕСТА БАЗИРОВАНИЯ МАЛОМЕРНЫХ СУДОВ, 

ОРГАНИЗАЦИЯ АКТИВНОГО ДОСУГА ГРАЖДАН, ЭКОТУРИЗМ, 

СОДЕЙСТВИЕ В ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ И 

ВОДНЫХ БИОЛОГИЧЕСКИХ РЕСУРСОВ» 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 № 

224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном 

партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», постановления 

Правительства РФ от 19.12.2015 № 1386 «Об утверждении формы 

предложения о реализации проекта государственно-частного партнерства или 

проекта муниципально-частного партнерства, а также требований к 

сведениям, содержащимся в предложении о реализации проекта 

государственно-частного партнерства или проекта муниципально-частного 

партнерства», постановления главы муниципального образования «Город 

Магадан» от 13.03.2017 № 02 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-

частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской 

Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» на территории муниципального образования «Город 

Магадан», протоколом проведения переговоров между публичным 

партнером мэрией города Магадана и инициатором проекта автономной 

некоммерческой организации Морской Клуб «Дивизион» от 13 декабря 2017 

года, заключением комитета экономического развития мэрии города 

Магадана от 23 января 2018 года на проект муниципально-частного 

партнерства «Создание места базирования маломерных судов, организация 

активного досуга граждан, экотуризм, содействие в охране окружающей 

природной среды и водных биологических ресурсов», руководствуясь 

статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

постановляю: 



1. Признать невозможным реализацию проекта муниципально-частного 

партнерства «Создание места базирования маломерных судов, организация 

активного досуга граждан, экотуризм, содействие в охране окружающей 

природной среды и водных биологических ресурсов» инициатором, которого 

является автономная некоммерческая организация Морской Клуб 

«Дивизион». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте мэрии 

города Магадана. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана В.Ю. Троицкого. 

 

 

 

И.о. главы муниципального образования «Город Магадан» 

А.А. Малашевский 


